1

令和７年 第１回 三朝町教育委員会 臨時会 議事録

開 会 日 令和７年３月 13日（木曜日）

開 催 場 所 三朝町役場２階 第２会議室

出 席 者 西田寛司教育長

塩谷俊樹委員、加藤るみこ委員、村岡麻梨委員、松浦靖明委員

欠 席 者 な し

説明等の出席者 角田教育総務課長、福田教育総務課長補佐、𠮷竹指導主事

報 告 事 項 な し

議 事 議案第 12号 令和６年度末三朝町学校職員人事異動内申について【非公開】

協 議 事 項 な し

そ の 他 な し

会 議 の 内 容

１ 開 会 午後１時 57分

教育長 令和７年第１回臨時会を開会します。

２ 前回議事録の

承認

前回の議事録につきましては、村岡委員と松浦委員に承認をいただいて

おります。

３ 議事録署名委員

の指名

本日の議事録署名委員は、松浦委員と塩谷委員を指名いたします。

４ 報告事項

 教育長   報告事項ですけど、特にはございません。

５ 議 事

 教育長 議案第 12号 令和６年度末三朝町学校職員人事異動内申について【非公開】

  こちらは人事に関わる案件のため、非公開とします。

 事務局   （資料により説明）

県教委のホームページにこれらの人事異動が解禁されるのが、24 日月曜

日の午前９時となります。報道解禁がこのタイミングとなりますので、それ

までは口外されませんようにお願いします。なお、新聞掲載は 25日火曜日

となります。また、教員内示は本日の 15時半以降となります。

 教育長 皆さんから何かご質問やご意見があればお願いしたいと思います。いか

がでしょうか。

各教育委員   （意見等なし）

教育長 よろしいですか。意見がないようでしたら、以上でご承認いただいたとい

うことで、よろしくお願いします。

各教育委員 はい。

2

教育長 ありがとうございました。

６ 協議事項

 教育長 本日の協議事項は特にありません。

７ その他

 教育長   皆さんから何かございますか。せっかくの機会ですので。

 各教育委員   （特になし）

８ 閉 会

教育長   次回については、３月 27 日木曜日、午後１時 30 分集合、定例会は午後

２時からということでよろしくお願いします。

以上をもちまして、令和７年第１回三朝町教育委員会臨時会を閉会します。

 午後２時 08分